
BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Jort van Wijk Enschede96 70

Victor van Savooijen Wierden99 70

1 Herman van de Bunt Barneveld 25,125 70

2 Alfred Bolks Oldebroek 2147 70

Jefta Westerink Elburg93 70

3 Erik Smid Arnhem 1846 70

André Klompmaker Oosterwolde51 70

4 Vincent van der Tuin Arnhem 1726 70

5 Gerben Meerbeek Baak 1633 69

6 Wouter Wietzes Hall 153 69

7 Stephan Edelijn Deventer 1420 65

Stephan van den Nieuwendijk Apeldoorn95 63

8 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1323 62

2-11-2024 22:24:34 1 van 170rnd 28km 0:42:45uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Herman van de Bunt Barneveld 28,125 70 3 25,1

2 Alfred Bolks Oldebroek 2147 70 21

3 Erik Smid Arnhem 2046 70 2 18

4 Vincent van der Tuin Arnhem 1826 70 1 17

5 Gerben Meerbeek Baak 1633 69 16

6 Wouter Wietzes Hall 153 69 15

7 Stephan Edelijn Deventer 1420 65 14

8 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1323 62 13

9 Jort van Wijk Enschede96 70

10 Victor van Savooijen Wierden99 70

11 Jefta Westerink Elburg93 70

12 André Klompmaker Oosterwolde51 70

13 Stephan van den Nieuwendijk Apeldoorn95 63

2-11-2024 22:24:36 1 van 170rnd 28km 0:42:45uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

categorie A

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jort van Wijk 70 096 42:45.396 29.76030.320

2 Victor van Savooijen 70 099 42:47.163 30.28230.282

3 Herman van de Bunt 70 025 42:47.566 30.28630.286

4 Alfred Bolks 70 047 42:48.193 30.58030.580

5 Jefta Westerink 70 093 42:48.434 30.64130.641

6 Erik Smid 70 046 42:54.296 32.04036.000

7 André Klompmaker 70 051 43:00.166 32.88640.467

8 Vincent van der Tuin 70 026 43:10.482 32.64039.515

9 Gerben Meerbeek 69 033 42:50.123 32.09241.026

10 Wouter Wietzes 69 03 43:49.740 31.7721:38.315

11 Stephan Edelijn 65 020 40:24.601 32.99141.300

12 Stephan van den Nieuwendijk 63 095 39:43.874 32.25940.450

13 Auke-Tjeerd Hiemstra 62 023 39:43.683 31.83940.091

2-11-2024 22:24:37 1 van 170rnd 28km 0:42:45uur (gem. 36,6sec) 39,3km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Herman van de Bunt 55,2251 27,1 28,1

Alfred Bolks 42472 21 21

Erik Smid 36463 16 20

Vincent van der Tuin 34264 16 18

Wouter Wietzes 3235 17 15

Stephan Edelijn 26366 12 14

Auke-Tjeerd Hiemstra 24237 11 13

Joachim van Laar 18248 18

Gerben Meerbeek 16319 16

Tim Roorda 161710 16

Dirk van Zoest 141811 14

2-11-2024 22:24:38 1 van 1



BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Gerrit van den Brink Kampen99

1 Henk Hendriksen Apeldoorn 25,167

2 Jonathan Doorduin Bennekom 2162

Hank van Campen Doetinchem8

Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke Vastgoed95

3 Leo de Leede Goor 181

4 Arnoud Assendorp Marienheem 1769

Maurits Kooyman Enschede94

5 Elma van Laar Barneveld 1668

6 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1535

Jens Bakker 't Harde192

7 Marco Thörig Nijmegen 147

8 Theo Selman Driel 1314

9 Christiaan Abeelen Wesepe 1265

10 Jan Bolks Nijkerk 1150

11 Jan Jacobs Ewijk 1012

12 Barry Burgers Lochem 920

Matthijs Meihuizen Enschede98

13 Ronald Holtmaat Wijhe 83

14 Henk van de Belt Huissen 713

15 Ed Boerakker Ewijk 661

16 Hans Frederiks Driel 551

17 Daniël ten Cate Apeldoorn 437

Yoran Nijenhuis Enschede91

18 Michiel Arendsen Harderwijk 354

19 Nick Hendriksen Apeldoorn 221

Jos Doeschot Bentelo96

Noah Bak Rijssen92

20 Mats Kunst Wageningen 160

21 Niek Sebel Grave17

Loek Hendriksen Zeist97

2-11-2024 22:26:11 1 van 145rnd



BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

categorie B

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Henk Hendriksen Apeldoorn 25,167 25,1

2 Jonathan Doorduin Bennekom 2162 21

3 Leo de Leede Goor 181 18

4 Arnoud Assendorp Marienheem 1769 17

5 Elma van Laar Barneveld 1668 16

6 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1535 15

7 Marco Thörig Nijmegen 147 14

8 Theo Selman Driel 1314 13

9 Christiaan Abeelen Wesepe 1265 12

10 Jan Bolks Nijkerk 1150 11

11 Jan Jacobs Ewijk 1012 10

12 Barry Burgers Lochem 920 9

13 Ronald Holtmaat Wijhe 83 8

14 Henk van de Belt Huissen 713 7

15 Ed Boerakker Ewijk 661 6

16 Hans Frederiks Driel 551 5

17 Nick Hendriksen Apeldoorn 521 3 2

18 Daniël ten Cate Apeldoorn 437 4

19 Michiel Arendsen Harderwijk 354 3

20 Mats Kunst Wageningen 160 1

21 Gerrit van den Brink Kampen99 1

22 Hank van Campen Doetinchem8 2

23 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom95

24 Maurits Kooyman Enschede94

25 Jens Bakker 't Harde192

26 Matthijs Meihuizen Enschede98

27 Yoran Nijenhuis Enschede91

28 Jos Doeschot Bentelo96

29 Noah Bak Rijssen92

30 Niek Sebel Grave17

31 Loek Hendriksen Zeist97

2-11-2024 22:26:13 1 van 145rnd



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Henk Hendriksen 46,1671 21 25,1

Leo de Leede 3412 16 18

Nick Hendriksen 33,1213 28,1 5

Jonathan Doorduin 33624 12 21

Harrie Klein Gebbink 29355 14 15

Theo Selman 23146 10 13

Jan Jacobs 21127 11 10

Jan Bolks 20508 9 11

Bram de Heer 19239 19

Arnoud Assendorp 176910 17

Leo Kluifhooft 174211 17

Elma van Laar 166812 16

Mats Kunst 166013 15 1

Hans Frederiks 155114 10 5

Marco Thörig 14715 14

Ed Boerakker 136116 7 6

Niek Sebel 131717 13

Christiaan Abeelen 126518 12

Barry Burgers 92019 9

Ronald Holtmaat 8320 8

Henk van de Belt 71321 7

Daniël ten Cate 43722 4

Michiel Arendsen 35423 3

2-11-2024 22:26:31 1 van 1



BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 25,138 40

Diede Wallet Nijkerk54 40

2 Maurice Verbeek Arnhem 2125 40

3 Ronald van der Aa Deventer 1834 40

4 Tristan Swenne Deventer 1748 40

Colin Koenderink Haaksbergen98 40

5 Remco Wisselink Hengelo 1637 40

6 Remco Caldenhoven Arnhem 1535 40

7 Nico van Bergeijk Lelystad 1431 40

8 Herman de Leeuw Ophemert 135 40

9 Meike Gerlich Arnhem 1242 40

10 Aart van der Lit Tonden 1153 40

11 Marcel Bloemenkamp Lettele 1043 40

12 Dimajo Hemmen Arnhem 915 40

13 Irene van Veen Voorthuizen 860 40

Jette Beek Hummelo94 40

14 Jan de Bruin Heumen 79 40

15 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 613 40

16 Derko van Veldhoven Zoelen 547 40

17 Harry Kruk Eerbeek 452 40

18 Fred Smedes Oldenzaal 362 40

19 Wiebe van der Werf Dieren 21 40

20 Ciska Koole Zoelen 139 40

21 Jann van Benthem Haaksbergen51 40

Jasmijn van Ittersum Kamperveen92 40

22 Stefan Aukema Okkenbroek61 40

23 Reina Wietzes Hall63 40

24 Jip Spel Losser56 40

Anton Scholten Apeldoorn22 40

Sander Wietzes Hall64 31

25 Thea de Groot Ede14 31

2-11-2024 22:26:59 1 van 140rnd 16km 0:26:53uur (gem. 40,3sec) 35,7km/h



BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Joanne Hendriksen Apeldoorn 28,138 40 3 25,1

2 Maurice Verbeek Arnhem 2125 40 21

3 Ronald van der Aa Deventer 1834 40 18

4 Tristan Swenne Deventer 1748 40 17

5 Remco Caldenhoven Arnhem 1735 40 2 15

6 Remco Wisselink Hengelo 1637 40 16

7 Nico van Bergeijk Lelystad 1431 40 14

8 Herman de Leeuw Ophemert 135 40 13

9 Meike Gerlich Arnhem 1242 40 12

10 Aart van der Lit Tonden 1153 40 11

11 Marcel Bloemenkamp Lettele 1043 40 10

12 Dimajo Hemmen Arnhem 915 40 9

13 Irene van Veen Voorthuizen 860 40 8

14 Jan de Bruin Heumen 79 40 7

15 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 613 40 6

16 Derko van Veldhoven Zoelen 547 40 5

17 Harry Kruk Eerbeek 452 40 4

18 Fred Smedes Oldenzaal 362 40 3

19 Wiebe van der Werf Dieren 21 40 2

20 Ciska Koole Zoelen 139 40 1

21 Diede Wallet Nijkerk54 40

22 Colin Koenderink Haaksbergen98 40

23 Jette Beek Hummelo94 40 1

24 Jann van Benthem Haaksbergen51 40

25 Jasmijn van Ittersum Kamperveen92 40

26 Stefan Aukema Okkenbroek61 40

27 Reina Wietzes Hall63 40

28 Jip Spel Losser56 40

29 Anton Scholten Apeldoorn22 40

30 Sander Wietzes Hall64 31

31 Thea de Groot Ede14 31

Jeroen van de Nes Zwolle DNF59 18

2-11-2024 22:27:01 1 van 140rnd 16km 0:26:53uur (gem. 40,3sec) 35,7km/h



BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Joanne Hendriksen 40 038 26:53.901 32.46232.462

2 Diede Wallet 40 054 26:55.558 33.71333.713

3 Maurice Verbeek 40 025 26:55.577 33.67433.674

4 Ronald van der Aa 40 034 26:55.593 33.47133.471

5 Tristan Swenne 40 048 26:56.108 33.87833.878

6 Colin Koenderink 40 098 26:56.167 34.45534.455

7 Remco Wisselink 40 037 26:56.761 34.12534.125

8 Remco Caldenhoven 40 035 26:57.116 34.04934.795

9 Nico van Bergeijk 40 031 26:57.247 35.09035.090

10 Herman de Leeuw 40 05 26:57.336 35.46135.461

11 Meike Gerlich 40 042 26:57.703 34.88435.647

12 Aart van der Lit 40 053 26:57.755 35.55935.559

13 Marcel Bloemenkamp 40 043 26:57.922 34.81834.818

14 Dimajo Hemmen 40 015 26:57.974 35.12935.129

15 Irene van Veen 40 060 26:58.024 34.22834.228

16 Jette Beek 40 094 26:58.057 34.32036.074

17 Jan de Bruin 40 09 26:58.176 35.36735.367

18 Bouwe-Dirk Talsma 40 013 26:58.481 34.89034.890

19 Derko van Veldhoven 40 047 26:58.585 35.09635.096

20 Harry Kruk 40 052 26:59.122 35.37335.373

21 Fred Smedes 40 062 26:59.631 36.23336.233

22 Wiebe van der Werf 40 01 27:00.021 36.25536.329

23 Ciska Koole 40 039 27:00.752 36.12136.198

24 Jann van Benthem 40 051 27:05.510 34.62738.880

25 Jasmijn van Ittersum 40 092 27:08.101 36.13143.123

26 Stefan Aukema 40 061 27:08.855 35.92940.883

27 Reina Wietzes 40 063 27:08.884 35.77944.399

28 Jip Spel 40 056 27:08.911 35.78341.136

29 Anton Scholten 40 022 27:23.740 36.34350.133

30 Sander Wietzes 31 064 23:52.769 37.82039.990

31 Thea de Groot 31 014 23:54.375 39.47141.060

32 Jeroen van de Nes 18 059 14:07.106 36.59040.595

2-11-2024 22:27:02 1 van 140rnd 16km 0:26:53uur (gem. 40,3sec) 35,7km/h



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Remco Caldenhoven 35351 18 17

Meike Gerlich 34422 22 12

Nico van Bergeijk 31313 17 14

Ronald van der Aa 30344 12 18

Joanne Hendriksen 28,1385 28,1

Abe van Laar 27,1576 27,1

Herman de Leeuw 2757 14 13

Aart van der Lit 27538 16 11

Remco Wisselink 25379 9 16

Maurice Verbeek 212510 21

Bouwe-Dirk Talsma 211311 15 6

Tristan Swenne 174812 17

Jan de Bruin 17913 10 7

Dimajo Hemmen 161514 7 9

Marcel Bloemenkamp 144315 4 10

Jan Heuver 13716 13

Derko van Veldhoven 114717 6 5

Jann van Benthem 115118 11

Julia Vredenberg 115019 11

Irene van Veen 96020 1 8

Wiebe van der Werf 5121 3 2

Marijn Visser 53622 5

Harry Kruk 45223 4

Fred Smedes 36224 3

Ciska Koole 33925 2 1

2-11-2024 22:27:04 1 van 1



BVDROM 2 - Enschede 2-11-2024

categorie C

Boltrics van Dasselaar regio oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Harry Kruk LX-5294652 Eerbeek

Jip Spel CP-7224756 Losser

2-11-2024 22:27:05 1 van 1


